

586/2016/01

Smlouva o dílo

uzavřená podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd.
předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Město Český Krumlov

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01,
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města,
zastoupené ve věcech technických: p. Petrem Zaumüllerem, technikem odboru investic MěÚ
Český Krumlov,
IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov
číslo účtu: 19-221241/0100
(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel

Obchodní jméno: **Povltavská stavební společnost s.r.o.**
Sídlo: Nádražní 265, 381 01 Český Krumlov,
Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4101,
zastoupená ve věcech smluvních: Miroslav jedlička a Marian Kott, jednatelé společnosti,
zastoupená ve věcech technických: Kamilem Komárkem,
IČ: 60850213,
DIČ: CZ60850213,
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Český Krumlov,
číslo účtu: 6085060850/5500
(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

1. Název díla: **ZŠ Za Nádražím Českém Krumlově - úprava soc. zařízení a výměna rozvodů
vody v pavilonu U6**

2. Specifikace díla:

Rozsah díla je dán nabídkou zhotovitele a dokumentací zhotovenou paní Marií
Vaněčkovou, č. zakázky: 32-2016, datum: duben 2016.

V rámci realizace provedeny zejména práce spojené s úpravou soc. zařízení a výměnou
rozvodů vody.

Práce spojené s úpravou sociálních zařízení budou provedeny v roce 2016, práce spojené s
výměnou rozvodů vody budou provedeny v roce 2017.

3. Místo plnění:

Objekty Základní školy Za Nádražím č.p. 222, Český Krumlov, parc. č. 2085 a 2086.

III. Doba plnění

1. Zhotovitel zahájí práce do 5 (pěti)
pracovních dnů po doručení písemné výzvy objednatele k zahájení prací.

2. Zhotovitel se zavazuje ukončit práce na
úpravě sociálních zařízení nejpozději **do 26.8.2016.**

3. Termín zahájení a dokončení prací na výměně rozvodů vody bude upřesněn do 31. května 2017 s tím, že předpokládaná doba plnění je stanovena na červenec a srpen 2017.

IV. Cena díla

1. Cena je stanovena na základě dohody obou smluvních stran a obsahuje všechny náklady zhotovitele související s plněním jeho závazku, pokud tato smlouva nestanoví jinak. Cena je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozd. předpisů, a činí

Úprava soc. zařízení	691.902,00 Kč.
Výměna rozvodů vody	474.912,00 Kč.
Cena celkem bez DPH	1.166.815,00 Kč.

2. Uvedená cena je nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletnímu, řádnému a včasnému provedení díla zhotovitelem, včetně všech nákladů souvisejících, tj. zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením předmětu zakázky včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění díla, náklady na opatření podkladů, náklady na projednání, provozní náklady, pojištění, daně, náklady na případné získání nezbytných autorských a jiných práv a jakékoliv další výdaje spojené s plněním zakázky.
3. Cena bez DPH dohodnutá dle čl. IV odst. 1. smlouvy je cenou maximální a je pevná po celou dobu realizace zakázky. Daň z přidané hodnoty (dále jen "DPH") bude účtována a uváděna při fakturaci zdanitelného plnění v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon o DPH").
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že položkový rozpočet obsahuje veškeré náklady zhotovitele a žádné vícenáklady již nebudou účtovány.

V. Platební podmínky

1. Cenu podle čl. IV. odst. 1. této smlouvy za provedené dílo nebo jeho část vyúčtuje zhotovitel objednateli po předání a převzetí řádně a včas provedeného díla nebo jeho částí. Daňový doklad (faktura) bude vystaven na základě předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami, který bude tvořit přílohu faktury. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podepsání předávacího protokolu díla oběma smluvními stranami.
2. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti daňového účetního dokladu, formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozd. předpisů, zákonu o DPH a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „občanský zákoník“). V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat tyto náležitosti, bude objednatel vrácen k opravení bez proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu (faktury). Nedílnou přílohou faktury je soupis provedených prací odsouhlasený objednatel. Daňový doklad bude vyhotoven v počtu 2 originálů.
3. Zjistí-li objednavatel ve lhůtě splatnosti u předaného a převzatého dílčího plnění vady, je oprávněn zhotoviteli daňový doklad (fakturu) vrátit a příslušnou úhradu pozastavit až do data odstranění vady.
4. Objednatel se zavazuje zaplatit platby do 21 dnů od doručení daňového dokladu (faktury). V pochybnostech se má za to, že daňový doklad (faktura) byl objednateli doručen třetí den po odeslání zhotovitelem.

5. Zaplacení ceny za dílo ani její části nebude považováno za prohlášení/potvrzení objednatele o řádném a včasném poskytnutí plnění zhotovitelem nebo o tom, že plnění přejímá a akceptuje i s vadami, a to bez ohledu na výši provedené platby nebo podklady, na základě nichž byla provedena.

VI. Kvalitativní a technické podmínky

1. Kvalitativní a technické podmínky předmětu díla jsou vymezeny zadávací dokumentací, projektovou dokumentací, soupisem prací a dodávek.
2. Zhotovitel se zavazuje, že při zhotovování díla použije pouze materiály a výrobky splňující požadované kvalitativní a technické podmínky (např. české technické normy) a použije pouze materiály a výrobky schválené a certifikované, popř. ty, které mají atest na jakost.
3. Jakékoliv změny je nutno odsouhlasit oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

VII. Provádění díla

1. Zhotovitel bude při plnění předmětu díla této smlouvy postupovat s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
2. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat průběh zhotovení díla.

VIII. Předání díla

1. Zhotovitel se zavazuje nejméně 5 dnů před odevzdáním díla vyzvat objednatele k jeho převzetí. Objednatel potvrdí písemně datum přejímky.
2. Termínu převzetí díla bude předcházet přejímací řízení, které bude písemně oznámeno zhotovitelem objednateli.
3. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis, který bude obsahovat zejména:
 - a) označení díla,
 - b) označení objednatele,
 - c) označení zhotovitele,
 - d) identifikaci smlouvy,
 - e) další údaje dle smluvního ujednání obou stran.
4. Objednatel se zavazuje dílo převzít, pokud je řádně a včas provedeno. Tuto povinnost objednatel nemá, jestliže není dílo provedeno ve smyslu výše uvedených podmínek, například i v případě nedodělků či jinak nekvalitně provedeného díla, jestliže toto brání jeho užívání.
5. Pokud objednatel odmítl dokončené dílo převzít, musí být sepsán o tomto zápis se stanovisky obou smluvních stran a se zdůvodněním.

IX. Odpovědnost za vady, záruky, reklamace.

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (§§ 2615 a násl. občanského zákoníku).
2. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost provedeného díla po dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná plynout ode dne předání a převzetí díla. Současně je zhotovitel oprávněn předat zadavateli popis údržby zhotoveného díla
3. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně toto oznámí zhotoviteli, což znamená, že požaduje její bezplatné odstranění.
4. Objednatel je povinen vady zjištěné v průběhu trvání záruční doby písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění; zhotovitel oznámí

nejpozději do 15-ti dnů po obdržení reklamace, zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů ji neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatel uznává. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

5. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady, zhotovitel započne s odstraňováním vady do sedmi pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení s prováděním a dokončením díla dle termínu uvedeného v této smlouvě a dílo neprovedl ani nedokončil v náhradní patnácti denní lhůtě. Tímto není dotčeno právo kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
2. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. V případě odstoupení objednatele je zhotovitel povinen předat objednateli nedokončené dílo vč. věcí, které jsou součástí díla a byly jím opatřeny, a uhradit objednateli příp. vzniklou škodu.
4. Objednatel je povinen v případě odstoupení od této smlouvy uhradit zhotoviteli náklady, které zhotovitel vynaložil na zhotovení díla ke dni, kdy došlo k odstoupení od smlouvy.

XI. Sankce

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení díla z důvodů na jeho straně, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
2. V případě nedodržení termínu k odstranění vad v záruční době dle čl. IX. odst. 4. této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000, - Kč za vadu a každý den prodlení.
3. Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedení díla ve stanoveném termínu, zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
4. Smluvní strany sjednávají na rozdíl od dispozitivního ustanovení § 2050 občanského zákoníku, že sjednáním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikne porušením povinností, zajištěných ujednáním o smluvní pokutě.

XII. Další ujednání

1. Ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozd. předpisů, se účastníci zavazují spolupůsobit při finanční kontrole a poskytnout kontrolním orgánům dokumenty vztahující se k předmětu smlouvy a umožnit nahlédnutí do účetnictví nebo daňové evidence s ním související, a to po dobu nejméně deseti let od předání a převzetí stavby, nebude-li mezi účastníky dohodnuto jinak.
2. Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout na žádost objednatele písemně jakékoli doplňující informace související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené objednatelem.
3. Zhotovitel se zavazuje archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu pěti let od ukončení realizace projektu.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva byla schválena radou města Český Krumlov dne 27.6.2016, č. usnesení: 0357/RM16/2016.
2. Nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet (oceněný soupis prací a dodávek), jež zhotovitel poskytl objednateli při zpracování nabídky, a který tvoří přílohu této smlouvy.
3. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
4. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude upravovat vzájemná práva a povinnosti.
5. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.
6. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci vázáni ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.
7. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoli ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Smlouvy včetně příloh na oficiálních internetových stránkách města Český Krumlov.
9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran

Příloha č. 1 - Soupisy prací a dodávek - cenová nabídka zhotovitele.

V Českém Krumlově, dne 8.7.2016



Objednatel





Zhotovitel
Povltavská stavební společnost s.r.o.
Nádražní 265, 381 01 Český Krumlov
IČO: 608 50 213, DIČ: CZ60850213 
reg. O.R. v Českých Budějovicích
oddíl C vložka 4101

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1643

ZŠ Za Nádražím č.p.222, Český Krumlov

Zhotovitel: Povltavská stavební spol. s.r.o.
Nádražní 265, Český Krumlov
381 0 Český Krumlov

IČ: 60850213
DIČ: CZ60850213

Objednatel: Město Český Krumlov
Kaplická 439
38101 Český Krumlov

IČ:
DIČ:

Vypracoval: Pavlína Klímová

Základ pro DPH 21,00 % 1 166 814,62
DPH 21,00 % 245 031,07

Cena celkem za stavbu 1 411 846,00

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo	Název	Cena celkem	Zákl. DPH 21 %	DPH celkem
SO 01	Výměna rozvodů vody	574 644,00	474 912,47	99 731,62
SO 02	Socialní zařízení – WC dívky a chlapani	837 202,00	691 902,15	145 299,45
		Kč 1 411 846,00	1 166 814,62	245 031,07

v Českém Krumlově dne 29.06.2016



Za zhotovitele

Povltavská stavební společnost s.r.o.
Nádražní 265, 381 01 Český Krumlov
IČO: 608 50 213, DIČ: CZ60850213
reg. O.R. v Českých Budějovicích
oddíl C vložka 4101



Za objednatele



Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo	Název	Cena celkem	Zákl. DPH 21 %	DPH celkem
SO 01	Výměna rozvodů vody			
	Staveb. úpravy a výměna rozvodů vody v pavilonu U6	574 644,00	474 912,47	99 731,62
SO 02	Socialní zařízení – WC dívky a chlapci			
	Stavební úpravy sociálních zařízení v pavilonu U6	837 202,00	691 902,15	145 299,45

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	34 062,00	0,00	0,00	0,00	0,33
4	Vodorovné konstrukce	25 158,00	0,00	0,00	0,00	0,89
61	Úpravy povrchů vnitřní	32 190,00	0,00	0,00	0,00	3,70
63	Podlahy a podlahové konstrukce	29 458,00	0,00	0,00	0,00	15,53
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	12 967,00	0,00	0,00	0,00	0,01
96	Bourání konstrukcí	33 575,00	0,00	0,00	0,00	0,02
97	Prorážení otvorů	14 388,00	0,00	0,00	0,00	0,01
99	Staveništní přesun hmot	18 963,00	0,00	0,00	0,00	0,00
713	Izolace tepelné	0,00	30 790,00	0,00	0,00	0,00
721 C	Opravy vnitřní kanalizace	0,00	7 370,00	0,00	0,00	0,00
722	Vnitřní vodovod	0,00	172 214,00	0,00	0,00	0,01
722 B	Vnitřní vodovod - demontáž	0,00	30 677,00	0,00	0,00	0,00
722 C	Vnitřní vodovod - opravy	0,00	6 475,00	0,00	0,00	0,00
725	Zařizovací předměty	0,00	185 745,00	0,00	0,00	0,00
725 B	Zařizovací předměty demontáž	0,00	7 165,00	0,00	0,00	0,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	41 913,00	0,00	0,00	0,30
776	Podlahy povlakové	0,00	47 794,00	0,00	0,00	0,00
781	Obklady keramické	0,00	121 044,00	0,00	0,00	0,63
784	Malby	0,00	4 000,00	0,00	0,00	0,02
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	40 837,00	0,00	0,00	0,00	0,00
342	Sádkartonové konstrukce	28 885,00	0,00	0,00	0,00	0,69
64	Výplně otvorů	8 325,00	0,00	0,00	0,00	0,15
9	Ostatní náklady	5 080,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94	Lešení a stavební výtahy	1 938,00	0,00	0,00	0,00	0,04

711	Izolace proti vodě	0,00	4 128,00	0,00	0,00	0,00	0,00
721	Vnitřní kanalizace	0,00	18 388,00	0,00	0,00	0,00	0,00
721 B	Demontáž vnitřní kanalizace	0,00	5 483,00	0,00	0,00	0,00	0,00
734	Armatury	0,00	842,00	0,00	0,00	0,00	0,00
734 B	Demontáž armatur	0,00	258,00	0,00	0,00	0,00	0,00
735	Otopná tělesa	0,00	6 854,00	0,00	0,00	0,00	0,00
735B	Otopná tělesa- demontáže	0,00	2 650,00	0,00	0,00	0,00	0,00
761	Konstrukce sklobetonové	0,00	10 492,00	0,00	0,00	0,00	0,00
764	Konstrukce klempířské	0,00	767,00	0,00	0,00	0,00	0,00
766	Konstrukce truhlářské	0,00	37 510,00	0,00	0,00	0,00	0,00
767	Konstrukce zámečnické	0,00	2 596,00	0,00	0,00	0,00	0,00
783	Nátěry	0,00	2 010,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M21	Elektromontáže silnoproud	0,00	0,00	0,00	71 971,00	0,00	0,00
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	0,00	0,00	0,00	61 853,00	0,00	0,00

Kč	285 825,63	747 164,37	0,00	133 824,60	0,00	22,33
-----------	-------------------	-------------------	-------------	-------------------	-------------	--------------

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka

Ztížené výrobní podmínky	0,00 Kč
Oborová přirážka	0,00 Kč
Přesun stavebních kapacit	0,00 Kč
Mimostaveništní doprava	0,00 Kč
Zařízení staveniště	0,00 Kč
Provoz investora	0,00 Kč
Kompletační činnost (IČD)	0,00 Kč
Rezerva rozpočtu	0,00 Kč

0,00 Kč

Položkový rozpočet

Rozpočet: Staveb.úpravy a výměna rozvodů vody v pavilonu U6		Základní rozpočet
Objekt: SO 01	Název objektu: Výměna rozvodů vody	JKSO:
Stavba: 1643	Název stavby: ZŠ Za Nádražím č.p.222, Český Krumlov	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,00
Objednatel: Město Český Krumlov	Náklady na MJ:	474 912,00
Počet listů: 9	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Povltavská stavební spol. s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	143 701,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	331 211,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		474 912,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		474 912,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Pavlína Klímová		Jméno:	Jméno:
Datum: 29.06.2016		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % čini:	474 912,47 Kč	
DPH	21,0 % čini:	99 731,62 Kč	
Cena za objekt celkem:		574 644,00 Kč	

Stavba: 1643	ZŠ Za Nádražím č.p.222, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: SO 01	Výměna rozvodů vody	Datum tisku: 29.06.2016	
Rozpočet:	Staveb.úpravy a výměna rozvodů vody v pavilonu U6		

Popis:

Rozpočet a výkazy výměr splňují podmínky pro vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkladem výměr dle VYHLÁŠKY č.230/2012.

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s. a individuálního popisu. Veškeré položky obsažené v soupise jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem. Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků, které jsou volně přístupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz. Nedílnou součástí výkazu výměr, pro správné a úplné ocenění nabízených výkonů a dodávek, je projektová dokumentace a technická zpráva, včetně všech podrobnějších popisů výrobků, materiálového řešení vč. způsobu provádění. Projektovou dokumentaci zpracovala Marie Vaněčková, Lipová 157, 381 04 Český Krumlov, tel.603 596 121, e-mail:marie.vaneckova@seznam.cz.

Stavba: 1643	ZŠ Za Nádražím č.p.222, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č.6
Objekt: SO 01	Výměna rozvodů vody	Datum tisku: 29.06.2016	
Rozpočet:	Staveb.úpravy a výměna rozvodů vody v pavilonu U6		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	2 532,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Vodorovné konstrukce	24 258,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61 Úpravy povrchů vnitřní	13 109,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce	19 593,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	10 403,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	26 982,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Prorážení otvorů	8 723,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	15 541,00	0,00	0,00	0,00	0,00
713 Izolace tepelné	0,00	27 288,00	0,00	0,00	0,00
721 C Opravy vnitřní kanalizace	0,00	2 165,00	0,00	0,00	0,00
722 Vnitřní vodovod	0,00	149 450,00	0,00	0,00	0,00
722 B Vnitřní vodovod- demontáž	0,00	24 494,00	0,00	0,00	0,00
722 C Vnitřní vodovod - opravy	0,00	5 274,00	0,00	0,00	0,00
725 Zařizovací předměty	0,00	41 401,00	0,00	0,00	0,00
725 B Zařizovací předměty demontáž	0,00	3 402,00	0,00	0,00	0,00
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	14 536,00	0,00	0,00	0,00
776 Podlahy povlakové	0,00	47 794,00	0,00	0,00	0,00
781 Obklady keramické	0,00	14 174,00	0,00	0,00	0,00
784 Malby	0,00	1 233,00	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	22 561,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kč	143 701,00	331 211,00	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztižené výrobní podmínky	0,00	474 912,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	474 912,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	474 912,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	474 912,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	474 912,00	0,00
Provoz investora	0,00	474 912,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	474 912,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	474 912,00	0,00
			0,00

Stavba: 1643	ZŠ Za Nádražím č.p.222, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č.7
Objekt: SO 01	Výměna rozvodů vody	Datum tisku: 29.06.2016	
Rozpočet:	Staveb.úpravy a výměna rozvodů vody v pavilonu U6		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	310 23-5241.R00	Zazdíčka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm	kus	2,00	81,50	163,00
2	340 23-5212.R00	Zazdíčka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi nad 10cm	kus	8,00	88,80	710,40
3	342 26-7112.RT1	Obklad trámů sádkkartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard tl. 12,5 mm	m	2,10	790,00	1 659,00
		<i>analog. Truhlík pod stropem:</i>				
		<i>2NP chodba: 2,1</i>		2,10		
3 Svislé a kompletní konstrukce						2 532,40
4 Vodorovné konstrukce						
4	411 12-1232.R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm	kus	135,00	169,50	22 882,50
		<i>kanál 1NP zpětné osazení krycích desek- upřesnit šířku desek: (28,2+9,8+2,5)/0,30</i>		135,00		
5	411 38-7531.R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropích a klenbách	kus	5,00	275,00	1 375,00
4 Vodorovné konstrukce						24 257,50
61 Úpravy povrchů vnitřní						
6	612 40-3399.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	10,05	282,50	2 839,13
		<i>19,0*0,15+24,0*0,30</i>		10,05		
7	612 42-3531.R00	Omitka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková	m2	2,85	750,00	2 137,50
		<i>19,0*0,15</i>		2,85		
8	612 42-3631.R00	Omitka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková	m2	7,20	610,00	4 392,00
		<i>24,00*0,30</i>		7,20		
9	612 47-3181.R00	Omitka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	18,70	200,00	3 740,00
		<i>pod obklady: 18,7</i>		18,70		
61 Úpravy povrchů vnitřní						13 108,63
63 Podlahy a podlahové konstrukce						
10	631 31-2141.R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	6,21	3 155,00	19 592,55
		<i>dle vybourání: 6,21</i>		6,21		
63 Podlahy a podlahové konstrukce						19 592,55
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
11	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	118,75	74,10	8 799,38
		<i>chodba: 28,2*2,2+(9,8+2,5)*2,7+1,5*1,0</i>		96,75		
		<i>třída kolem umyvadla: 4,0*4</i>		16,00		
		<i>sociál učitelů: 6,0</i>		6,00		
12	952 90-1411.R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	48,60	33,00	1 603,80
		<i>kanál po odkrytí a demontáži potrubí: 1,2*(28,2+9,8+2,5)</i>		48,60		
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						10 403,17
96 Bourání konstrukcí						
13	919 73-5122.R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m	49,70	132,00	6 560,40
		<i>1NP pro otevření kanálu: 28,2+0,6*2+11,0+2,5+3,8+1,5*2</i>		49,70		

Stavba:	1643	ZŠ Za Nádražím č.p.222, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č.8
Objekt:	SO 01	Výměna rozvodů vody	Datum tisku: 29.06.2016	
Rozpočet:		Staveb.úpravy a výměna rozvodů vody v pavilonu U6		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
14	965 04-2141.R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 <i>Začátek provozního součtu</i> <i>1NP nad kanálem - upřesnit tloušťku: (28,2+9,8+2,5)*1,5</i> <i>Konec provozního součtu</i> <i>61,75*0,10</i> <i>chodba- pro hydrant: 0,6*0,3*0,20</i>	m3	6,21	2 055,00	12 763,61
					60,75	
					60,75	
					6,17	
					0,04	
15	965 08-1713.R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 <i>1NP nad kanálem: 1,5*(9,3+2,5)</i> <i>2NP pro hydrant: 0,5</i>	m2	18,20	43,60	793,52
					17,70	
					0,50	
16	976 04-7230.R00	Vybourání betonových krycích desek tl. do 10 cm kanálů <i>kanál: 1,5*(28,2+9,8+2,5)</i>	m2	60,75	113,00	6 864,75
					60,75	
96		Bourání konstrukcí				26 982,28
97		Prorážení otvorů				
17	971 03-3331.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC <i>1NP: 4</i> <i>2NP: 4</i>	kus	8,00	55,80	446,40
					4,00	
					4,00	
18	971 03-3341.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC <i>1NP: 2</i>	kus	2,00	92,30	184,60
					2,00	
19	972 05-5141.R00	Vybourání otvorů stropy prefa 0,0225 m2, nad 12 cm <i>1NP stoupačky: 5</i>	kus	5,00	73,30	366,50
					5,00	
20	974 03-1154.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm <i>1NP: 1,0+0,5*2+3,0+2,0</i> <i>2NP: 0,7+1,0+2,2+0,8+1,3+2,0+2,5+1,5</i>	m	19,00	105,50	2 004,50
					7,00	
					12,00	
21	974 03-1155.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20-30 cm <i>stoupačky:</i> <i>1NP: 3,3*5</i> <i>2NP: 3,0+1,5*3</i>	m	24,00	143,50	3 444,00
					16,50	
					7,50	
22	978 05-9511.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 <i>soklik chodba pro otevření kanálu: 9,5*0,10</i>	m2	0,95	163,00	154,85
					0,95	
23	978 05-9521.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 <i>1NP třídy: 1,8*4</i> <i>WC učitelů: 8,0*0,40</i> <i>2NP třídy: 1,8*2</i> <i>dřez: 1,5</i> <i>WC učitelů: 8,0*0,40</i>	m2	18,70	113,50	2 122,45
					7,20	
					3,20	
					3,60	
					1,50	
					3,20	
97		Prorážení otvorů				8 723,30
99		Staveništní přesun hmot				
24	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	32,41	479,50	15 540,60
99		Staveništní přesun hmot				15 540,60
713		Izolace tepelné				

Stavba: 1643	ZŠ Za Nádražím č.p.222, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č.9
Objekt: SO 01	Výměna rozvodů vody	Datum tisku: 29.06.2016	
Rozpočet:	Staveb.úpravy a výměna rozvodů vody v pavilonu U6		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
25	713462113U00	Montáž tepelné izolace návlekové na potrubí do DN 50 mm	m	332,00	38,85	12 898,20
26	713570001	Protipožární tmel prostupů stropy	kus	5,00	173,25	866,25
	z 1NP: 5			5,00		
27	713100010	Tepelná izolace návleková polyetylenová tl. 9 x 22 mm	m	52,00	8,61	447,72
28	713100011	Tepelná izolace návleková polyetylenová tl. 9 x 28 mm	m	82,00	9,13	748,66
29	713100012	Tepelná izolace návleková polyetylenová tl. 9 x 35 mm	m	12,00	10,82	129,84
30	713100013	Tepelná izolace PAROC HVAC Section Alu Coat návleková 20 x 28 mm	m	68,00	56,70	3 855,60
31	713100014	Tepelná izolace PAROC HVAC Section Alu Coat návleková 20 x 35 mm	m	41,00	59,85	2 453,85
32	713100015	Tepelná izolace PAROC HVAC Section Alu Coat návleková 20 x 42 mm	m	55,00	69,30	3 811,50
33	713100016	Tepelná izolace PAROC HVAC Section Alu Coat návleková 20 x 60 mm	m	22,00	80,85	1 778,70
34	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do.12 m	%	257,05	1,16	298,18
713		Izolace tepelné				27 288,50
721 C		Opravy vnitřní kanalizace				
35	721170962R00	Propojení dosavadního potrubí PVC D 63	kus	11,00	194,25	2 136,75
36	998 72-1202.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	21,37	1,30	27,78
721 C		Opravy vnitřní kanalizace				2 164,53
722		Vnitřní vodovod				
37	722130233R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan DN 25	m	1,00	427,35	427,35
38	722130234R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. DN 32	m	7,00	471,45	3 300,15
39	722130235R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. DN 40	m	5,00	521,85	2 609,25
40	722172311R00	Potrubí z PPR, PN 16, studená, D 20x2,8 mm	m	26,00	159,08	4 136,08
41	722172312R00	Potrubí z PPR, PN 16, studená, D 25x3,5 mm	m	26,00	192,15	4 995,90
42	722172313R00	Potrubí z PPR, PN 16, studená, D 32x4,4 mm	m	9,00	242,03	2 178,27
43	722172331R00	Potrubí z PPR, PN 20, teplá, D 20x3,4 mm	m	26,00	159,08	4 136,08
44	722172332R00	Potrubí z PPR, PN 20, teplá, D 25x4,2 mm	m	56,00	192,15	10 760,40
45	722172333R00	Potrubí z PPR, PN 20 teplá, D 32x5,4 mm	m	3,00	242,03	726,09
46	722172441	Potrubí z PPR FIBER, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	68,00	247,80	16 850,40
47	722172442	Potrubí z PPR FIBER, D 30 x 5,4 mm, PN 20	m	41,00	320,78	13 151,98
48	7221724423	Potrubí z PPR FIBER, D 40 x 6,7 mm, PN 20	m	55,00	472,50	25 987,50
49	7221724424	Potrubí z PPR FIBER, D 50 x 8,3 mm, PN 20	m	22,00	449,40	9 886,80
50	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	26,00	114,98	2 989,48
51	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	21,00	122,33	2 568,93
52	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	5,00	122,33	611,65
53	722190404R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 32	kus	3,00	161,18	483,54
54	722190405R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 40	kus	2,00	303,98	607,96
55	722220111R00	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2	kus	2,00	42,31	84,62
56	722220121R00	Nástěnka, pro baterii G 1/2	pár	12,00	84,53	1 014,36
57	722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	6,00	173,25	1 039,50
58	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	2,00	50,19	100,38

Stavba: 1643	ZŠ Za Nádražím č.p.222, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č. 10
Objekt: SO 01	Výměna rozvodů vody	Datum tisku: 29.06.2016	
Rozpočet:	Staveb.úpravy a výměna rozvodů vody v pavilonu U6		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
59	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	21,00	62,48	1 312,08
60	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	5,00	68,25	341,25
61	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4	kus	3,00	80,33	240,99
62	722239105R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4	kus	2,00	103,95	207,90
63	722259201R00	Montáž hydrantového systému skřín a výzbroj	kus	2,00	472,50	945,00
64	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí DN 50	m	345,00	20,16	6 955,20
65	722290234R00	Proplach vodovod.potrubí DN 80	m	345,00	19,32	6 665,40
66	722100010	Kulový kohout závitový s přípojkou na hadici G 1/2"	kus	2,00	121,80	243,60
67	722100011	Kulový kohout závitový R 250 D páka 3/4"	kus	21,00	148,05	3 109,05
68	722100012	Kulový kohout závitový R 250 D páka 1"	kus	5,00	250,95	1 254,75
69	722100013	Kulový kohout závitový R 250 D páka 5/4"	kus	3,00	388,50	1 165,50
70	722100014	Kulový kohout závitový R 250 D páka 6/4"	kus	2,00	606,90	1 213,80
71	722100015	Požární hydrant domovní D 25/30, délka hadice 30 m nástěnný	kus	2,00	7 418,25	14 836,50
72	722100016	Žlab pozinkovaný PPR d 25 x 2,0 m	kus	6,00	48,30	289,80
73	722100017	Žlab pozinkovaný PPR d 32 x 2,0 m	kus	5,00	65,10	325,50
74	722100018	Žlab pozinkovaný PPR d 40 x 2,0 m	kus	1,00	75,60	75,60
75	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	1 397,98	1,16	1 621,66
722 Vnitřní vodovod						149 450,25
722 B		Vnitřní vodovod- demontáž				
76	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	133,00	49,77	6 619,41
77	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	119,00	58,80	6 997,20
78	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	28,00	68,78	1 925,84
79	722130831R00	Demontáž nástěnky	kus	14,00	32,76	458,64
80	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50	m	280,00	20,69	5 793,20
81	722220851R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4	kus	8,00	11,76	94,08
82	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4	kus	30,00	17,85	535,50
83	722220862R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 5/4	kus	2,00	20,69	41,38
84	722220864R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 2	kus	2,00	32,76	65,52
85	722290823R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m	t	1,16	1 694,70	1 963,48
722 B Vnitřní vodovod- demontáž						24 494,25
722 C		Vnitřní vodovod - opravy				
86	722130913R00	Přeřezání ocelové trubky DN 25	kus	2,00	16,70	33,40
87	722130916R00	Přeřezání ocelové trubky DN 50	kus	4,00	25,31	101,24
88	722131912	Vsazení odbočky do potrubí DN 20	kus	1,00	459,90	459,90
89	722131913	Vsazení odbočky do potrubí DN 32	kus	1,00	737,10	737,10
90	722131915R00	Vsazení odbočky do potrubí DN 50	kus	1,00	1 312,50	1 312,50
91	722131932R00	Propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	2,00	229,95	459,90
92	722131934R00	Propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	2,00	342,30	684,60
93	722131936R00	Propojení dosavadního potrubí závit. DN 50	kus	2,00	571,20	1 142,40
94	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí	kus	6,00	47,56	285,36
95	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	49,68	1,16	57,63
722 C Vnitřní vodovod - opravy						5 274,03
725		Zařizovací předměty				
96	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	2,00	413,70	827,40
97	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva bez ZU	soubor	10,00	508,20	5 082,00

Stavba: 1643	ZŠ Za Nádražím č.p.222, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č.11
Objekt: SO 01	Výměna rozvodů vody	Datum tisku: 29.06.2016	
Rozpočet:	Staveb.úpravy a výměna rozvodů vody v pavilonu U6		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
98	725810405R00	Ventil rohový TE67 G 1/2" s přípojovací hadičkou	soubor	2,00	326,03	652,06
99	725829201R00	Montáž baterie nástěnné	kus	11,00	197,93	2 177,23
100	725849201R00	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	1,00	347,02	347,02
101	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 40	kus	10,00	89,78	897,80
102	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřezových D 50	kus	1,00	94,50	94,50
103	725989101R00	Montáž dvířek 300x300 mm	kus	2,00	60,38	120,76
104	725100010	Kombiklozet OLYMP s vodorovným odpadem s bočním napouštěním	kus	2,00	3 364,20	6 728,40
105	725100011	Duroplastové sedátko s poklopem OLYMP antibakteriální úpravou	kus	2,00	792,75	1 585,50
106	725100012	Umyvadlo Lyra plus vel. 500x410 mm bez otvoru pro baterii	kus	10,00	775,95	7 759,50
107	725100013	Instalační sada pro umyvadla	kus	10,00	50,40	504,00
108	725100014	Baterie umyvadlová nástěnná S-line s otočným raménkem dl. 150 mm 1/2" x 150 mm (SL 261)	kus	11,00	1 033,20	11 365,20
109	725100015	Zápachová uzávěrka umyvadlová MULTI s vtokem 5/4" x 32 mm, chrom	kus	10,00	126,00	1 260,00
110	725100016	Sprchová baterie nástěnná S-line 1/2 x 150 mm	kus	1,00	858,90	858,90
111	725100017	S- line sprchový set 62 cm	kus	1,00	512,40	512,40
112	725100018	HL 100 G/50 DN 50 x 6/4" zápachová uzávěrka dřezová	kus	1,00	126,00	126,00
113	725100019	Revizní dvířka bílá vel. 300x300 mm	kus	2,00	135,45	270,90
114	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	392,09	0,59	231,33
725		Zařizovací předměty				41 400,90
725 B		Zařizovací předměty demontáž				
115	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	2,00	170,10	340,20
116	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	10,00	109,73	1 097,30
117	725590812R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m	t	0,36	1 320,90	480,54
118	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	2,00	32,76	65,52
119	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné	soubor	11,00	62,48	687,28
120	725840850R00	Demontáž baterie sprchové	kus	1,00	117,08	117,08
121	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	12,00	10,92	131,04
122	725991811R00	Demontáž konzol jednoduchých	kus	20,00	24,15	483,00
725 B		Zařizovací předměty demontáž				3 401,96
771		Podlahy z dlaždic a obklady				
123	771 47-5014.R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm 1NP nad kanálem podél zdi: 9,5	m	9,50	64,00	608,00
					9,50	
124	771 47-9001.R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	9,50	57,10	542,45
125	771 57-5109.R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm nad kanálem 1NP: 1,5*(9,3+2,5) 2NP chodba u hydrantu: 0,5	m2	18,20	386,00	7 025,20
					17,70	
					0,50	
126	771 57-9795.R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	18,30	21,80	398,94
127	5976000	Dlažba keramická odhad	m2	19,22	300,00	5 764,50
					19,21	
		18,3*1,05				

Stavba: 1643	ZŠ Za Nádražím č.p.222, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č. 12
Objekt: SO 01	Výměna rozvodů vody	Datum tisku: 29.06.2016	
Rozpočet:	Staveb.úpravy a výměna rozvodů vody v pavilonu U6		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
128	998 77-1102.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,47	416,50	197,05
	771	Podlahy z dlaždic a obklady				14 536,14
	776	Podlahy povlakové				
129	776 51-1810.R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky vč.lišt 1NP chodba: 28,2*2,2	m2	62,04 62,04	24,80	1 538,59
130	776 52-0010.RA0	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík vč.dodávky soklíku 1NP chodba: 28,2*2,2	m2	62,04 62,04	368,00	22 830,72
131	284-12000 62,04*1,02	Podlahovina PVC	m2	63,28 63,28	367,50	23 255,69
132	998 77-6102.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,20	845,50	168,51
	776	Podlahy povlakové				47 793,51
	781	Obklady keramické				
133	781 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	18,70	32,70	611,49
134	781 47-5114.R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm 20x30 dle odlučení obkladů: 18,7	m2	18,70 18,70	350,00	6 545,00
135	781 47-9706.R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	18,70	8,00	149,60
136	597-64002 18,7*1,02	Obklady keramické odhad	m2	19,07 19,07	350,00	6 675,90
137	998 78-1102.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,46	416,50	192,01
	781	Obklady keramické				14 174,00
	784	Malby				
138	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	30,00	13,11	393,30
139	784 19-5112.R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x upřesnit rozsah 30,0	m2	30,00 30,00	28,00	840,00
	784	Malby				1 233,30
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
140	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,73	258,50	4 842,20
141	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 15 km	t	262,25	15,10	3 959,91
142	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	18,73	205,00	3 840,04
143	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m do 20 m	t	74,93	22,80	1 708,34
144	979 08-8212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	18,73	88,30	1 654,03
145	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	18,73	350,00	6 556,17
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				22 560,69

Položkový rozpočet

Rozpočet: Stavební úpravy sociálních zařízení v pavilonu U6		Základní rozpočet
Objekt: SO 02	Název objektu: Socialni zarizeni – WC dívky a chlapci	JKSO:
Stavba: 1643	Název stavby: ZŠ Za Nádražím č.p.222, Český Krumlov	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,00
Objednatel: Město Český Krumlov	Náklady na MJ:	691 902,00
Počet listů: 15	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Povltavská stavební spol. s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	142 125,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	415 953,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	133 825,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		691 902,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZS		691 902,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Pavlína Klímová		Jméno:	Jméno:
Datum: 29.06.2016		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0% činí:	691 902,15 Kč
DPH		21,0% činí:	145 299,45 Kč
Cena za objekt celkem:			837 202,00 Kč

Stavba: 1643	ZŠ Za Nádražím č.p.222, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č. 14
Objekt: SO 02	Socialní zařízení – WC dívky a chlapci	Datum tisku: 29.06.2016	
Rozpočet:	Stavební úpravy sociálních zařízení v pavilonu U6		

Popis:

Rozpočet a výkazy výměr splňují podmínky pro vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkladem výměr dle VYHLÁŠKY č.230/2012.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s. a individuálního popisu. Veškeré položky obsažené v soupise jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem. Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků, které jsou volně přístupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz. Nedílnou součástí výkazu výměr, pro správné a úplné ocenění nabízených výkonů a dodávek, je projektová dokumentace a technická zpráva, včetně všech podrobnějších popisů výrobků, materiálového řešení vč. způsobu provádění. Projektovou dokumentaci zpracovala Marie Vaněčková, Lipová 157, 381 04 Český Krumlov, tel.603 596 121, e-mail:marie.vaneckova@seznam.cz.

Stavba: 1643	ZŠ Za Nádražím č.p.222, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č. 15
Objekt: SO 02	Socialní zařízení – WC dívky a chlapci	Datum tisku: 29.06.2016	
Rozpočet:	Stavební úpravy sociálních zařízení v pavilonu U6		

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	
3	Svislé a kompletní konstrukce	31 529,00	0,00	0,00	0,00	0,00
342	Sádkartonové konstrukce	28 885,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Vodorovné konstrukce	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	19 081,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	9 866,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64	Výplně otvorů	8 325,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Ostatní náklady	5 080,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94	Lešení a stavební výtahy	1 938,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	2 564,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96	Bourání konstrukcí	6 593,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97	Prorážení otvorů	5 664,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	Staveništní přesun hmot	3 423,00	0,00	0,00	0,00	0,00
711	Izolace proti vodě	0,00	4 128,00	0,00	0,00	0,00
713	Izolace tepelné	0,00	3 502,00	0,00	0,00	0,00
721	Vnitřní kanalizace	0,00	18 388,00	0,00	0,00	0,00
721 B	Demontáž vnitřní kanalizace	0,00	5 483,00	0,00	0,00	0,00
721 C	Opravy vnitřní kanalizace	0,00	5 205,00	0,00	0,00	0,00
722	Vnitřní vodovod	0,00	22 763,00	0,00	0,00	0,00
722 B	Vnitřní vodovod- demontáž	0,00	6 183,00	0,00	0,00	0,00
722 C	Vnitřní vodovod - opravy	0,00	1 201,00	0,00	0,00	0,00
725	Zařizovací předměty	0,00	144 344,00	0,00	0,00	0,00
725 B	Zařizovací předměty demontáž	0,00	3 763,00	0,00	0,00	0,00
734	Armatury	0,00	842,00	0,00	0,00	0,00
734 B	Demontáž armatur	0,00	258,00	0,00	0,00	0,00
735	Otopná tělesa	0,00	6 854,00	0,00	0,00	0,00
735B	Otopná tělesa- demontáže	0,00	2 650,00	0,00	0,00	0,00
761	Konstrukce sklobetonové	0,00	10 492,00	0,00	0,00	0,00
764	Konstrukce klempířské	0,00	767,00	0,00	0,00	0,00
766	Konstrukce truhlářské	0,00	37 510,00	0,00	0,00	0,00
767	Konstrukce zámečnické	0,00	2 596,00	0,00	0,00	0,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	27 376,00	0,00	0,00	0,00
781	Obklady keramické	0,00	106 870,00	0,00	0,00	0,00
783	Nátěry	0,00	2 010,00	0,00	0,00	0,00
784	Malby	0,00	2 767,00	0,00	0,00	0,00
M21	Elektromontáže silnoproud	0,00	0,00	0,00	71 971,00	0,00
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	0,00	0,00	0,00	61 853,00	0,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	18 277,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Stavba: 1643	ZŠ Za Nádražím č.p.222, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č. 16
Objekt: SO 02	Socialni zarizeni – WC dívky a chlapci	Datum tisku: 29.06.2016	
Rozpočet:	Stavební úpravy sociálních zařízení v pavilonu U6		

Kč	142 125,00	415 953,00	0,00	133 825,00	0,00
----	------------	------------	------	------------	------

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	558 078,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	558 078,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	558 078,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	558 078,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	691 902,00	0,00
Provoz investora	0,00	691 902,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	691 902,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	691 902,00	0,00
			0,00

Stavba: 1643	ZŠ Za Nádražím č.p.222, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č. 17
Objekt: SO 02	Socialní zařízení – WC dívky a chlapci	Datum tisku: 29.06.2016	
Rozpočet:	Stavební úpravy sociálních zařízení v pavilonu U6		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	340 23-7212.R00	Zazdívkva otvorů pl.0,25m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm	kus	4,00	222,48	889,92
		<i>u oken:</i>				
		1NP 102: 2			2,00	
		2NP 202: 2			2,00	
2	342 25-5022.RT1	Příčky z desek Hebel tl. 7,5 cm desky P2 - 500,	m2	38,28	415,19	15 893,89
		<i>předstěny:</i>				
		1NP: 2,5*3,3+4,34*(2,2+0,075)			18,12	
		2NP: 2,6*2,2+(1,8+2,5+0,075)*3,3			20,16	
3	342 25-5024.RT1	Příčky z desek Hebel tl. 10 cm desky P2 - 500,	m2	30,90	477,26	14 745,42
		1NP příčka: 2,68*3,3-0,8*1,97-2,2*0,6			5,95	
		polopříčky: (3,6+1,05*4)*2,2-0,6*1,97*4			12,43	
		2NP příčka: 2,68*3,3-0,8*1,97-2,2*0,6			5,95	
		polopříčky: (1,8+1,13*2)*2,2-0,6*1,97*2			6,57	
3 Svislé a kompletní konstrukce						31 529,23
342 Sádrokartonové konstrukce						
4	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.				
		desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	35,16	479,85	16 873,45
		1NP 101: 6,6			6,60	
		102: 2,53*4,4			11,13	
		2NP 201: 6,3			6,30	
		202: 2,53*4,4			11,13	
5	342 26-4416.R00	Dvířka do SĐK podhledu, 600x600 mm	kus	2,00	5 500,00	11 000,00
		2NP 201: 1, 1NP 1011				
6	342 26-6111.RU9	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci				
		desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	2,37	427,67	1 011,65
		2NP 201 kolem VZT: (0,55+0,28)*2,85			2,37	
342 Sádrokartonové konstrukce						28 885,10
4 Vodorovné konstrukce						
7	411 38-7540.	Utěsnění otvorů ve stropěch a střeše	kus	3,00	300,00	900,00
		1NP 101 VZT: 3			3,00	
4 Vodorovné konstrukce						900,00
61 Úpravy povrchů vnitřní						
8	612 47-1413.R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	19,00	114,50	2 174,94
		<i>nové zdivo:</i>				
		1NP 101: (2,5+2,53)*(2,085-2,2)			-0,58	
		102: (4,34+2,53)*(2,85-2,2)			4,47	
		dozdění u okna: (0,03+0,14*2+0,1)*(3,09-2,2)			0,36	
		odpočet: -2,2*0,6*2			-2,64	
		2NP 201: (2,5+2,53)*(2,85-2,2)			3,27	
		202: (1,8+2,53)*(2,85-2,2)			2,81	
		u okna: (0,1+0,15)*(3,16-2,2)			0,24	
		odpočet: -2,2*0,6*2			-2,64	

Stavba: 1643	ZŠ Za Nádražím č.p.222, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č. 18
Objekt: SO 02	Socialni zarizeni – WC dívky a chlapci	Datum tisku: 29.06.2016	
Rozpočet:	Stavební úpravy sociálních zařízení v pavilonu U6		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		<i>Mezisoučet:</i>			5,30	
		<i>stávající zdivo nad obklady:</i>				
		1NP 101: (2,66+2,53+0,16)*(2,85-2,2)			3,48	
		102: (2,53+4,34)*(2,85-2,2)			4,47	
		(1,11+0,89*2)*0,21-1,11*0,89			-0,38	
		2NP 201: (2,1+2,25+0,15)*(2,85-2,2)			2,92	
		202: (2,61+4,4)*(2,85-2,2)			4,56	
		(2,33+0,96*2)*0,21-2,33*0,96			-1,34	
		<i>Mezisoučet:</i>			13,70	
9	612 47-3181.R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká po vybouraných obkladech: 72,46	m2	72,46	189,00	13 694,94
				72,46		
10	612 48-1211.RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu dle štuků : 19,0	m2	19,00	169,00	3 211,00
				19,00		
61 Úpravy povrchů vnitřní						19 080,88
63 Podlahy a podlahové konstrukce						
11	632 45-1044.R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm samonivolační	m2	34,80	283,50	9 865,80
		1NP: 6,8+10,5			17,30	
		2NP: 6,4+11,1			17,50	
63 Podlahy a podlahové konstrukce						9 865,80
64 Výplně otvorů						
12	642 94-2111.R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	8,00	586,00	4 688,00
		1NP: 5			5,00	
		2NP: 3			3,00	
13	553-30378	Zárubeň ocelová YH100 600x1970x100	kus	6,00	450,12	2 700,72
		1NP: 4			4,00	
		2NP: 2			2,00	
14	553-30382	Zárubeň ocelová YH100 800x1970x100	kus	2,00	468,38	936,76
		1NP: 1			1,00	
		2NP: 1			1,00	
64 Výplně otvorů						8 325,48
9 Ostatní náklady						
15	953 96-0001.	M+D větrací mřížka 200/200	kus	4,00	290,00	1 160,00
		1NP: 2			2,00	
		2NP: 2			2,00	
16	953 96-0002.	M+D větrací mřížka 200/100	kus	2,00	280,00	560,00
		2NP: 2			2,00	
17	953 96-0003.	M+D větrací mřížka 400/200	kus	2,00	360,00	720,00
		1NP: 2			2,00	
18	953 98-9001.	M+D zrcadlo lepené na stěnu	m2	3,52	750,00	2 640,00

Stavba: 1643	ZŠ Za Nádražím č.p.222, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č.19
Objekt: SO 02	Socialní zařízení – WC dívky a chlapci	Datum tisku: 29.06.2016	
Rozpočet:	Stavební úpravy sociálních zařízení v pavilonu U6		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		1NP 101: 2,2*0,8			1,76	
		2NP 202: 2,2*0,8			1,76	
9 Ostatní náklady						5 080,00
94 Lešení a stavební výtahy						
19	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	34,60	56,00	1 937,60
		1NP: 17,1			17,10	
		2NP: 17,5			17,50	
94 Lešení a stavební výtahy						1 937,60
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
20	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	34,60	74,10	2 563,86
		1NP: 17,1			17,10	
		2NP: 17,5			17,50	
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						2 563,86
96 Bourání konstrukcí						
21	962 03-1133.R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	17,52	101,50	1 778,08
		1NP: 2,75*3,3-0,8*1,97			7,50	
		2NP: 2,75*3,3-0,8*1,97+1,2*2,1			10,02	
22	965 04-2141.R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 lože pod dlažbou: Začátek provozního součtu	m3	1,16	2 005,00	2 316,38
		1NP: 2,75*(2,01+4,8)+1,65*0,25			19,14	
		2NP: 2,75*(7,12-0,15)+0,15*1,34			19,37	
		Konec provozního součtu			38,51	
		38,51*0,03			1,16	
23	965 08-1713.R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	38,51	43,60	1 678,97
		1NP: 2,75*(2,01+4,8)+1,65*0,25			19,14	
		2NP: 2,75*(7,12-0,15)+0,15*1,34			19,37	
24	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00	10,90	21,80
		1NP: 1			1,00	
		2NP: 1			1,00	
25	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,15	253,00	797,46
		1NP: 0,8*1,97			1,58	
		2NP: 0,8*1,97			1,58	
96 Bourání konstrukcí						6 592,68
97 Prorážení otvorů						
26	971 03-3231.R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC nad dveřmi 2NP 201-202: 1	kus	1,00	34,80	34,80
					1,00	
27	971 03-3331.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC větrací otvory:	kus	3,00	55,80	167,40
		1NP 102 400/200: 1			1,00	
		260/260: 1			1,00	

Stavba:	1643	ZŠ Za Nádražím č.p.222, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č.20
Objekt:	SO 02	Sociální zařízení – WC dívky a chlapci	Datum tisku: 29.06.2016	
Rozpočet:		Stavební úpravy sociálních zařízení v pavilonu U6		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		2NP 260/260: 1			1,00	
28	971 03-3341.R00	Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC otvory pro větrání z chodby: 1NP: 1 2NP: 1	kus	2,00	92,30	184,60
					1,00	
					1,00	
29	972 05-5141.R00	Vybourání otvorů stropy prefa 0,0225 m2, nad 12 cm 1NP VZT DN 200: 1 střecha pro VZT: 2	kus	3,00	73,30	219,90
					1,00	
					2,00	
30	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 mimo vybourané stěny: 1NP 101: (2,17*2+2,75-0,8)*2,02 102: (2,75+4,8*2)*2,02+(1,11+1,43*2)*0,21-1,11*1,43 2NP 201: (2,75+1,7*2-0,8)*2,02 202: (5,27*2+2,75)*2,02+(2,3+1,37*2)*0,21-2,3*1,37	m2	72,46	69,80	5 057,67
					12,71	
					24,19	
					10,81	
					24,75	
	97	Prorážení otvorů				5 664,37
	99	Staveništní přesun hmot				
31	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	9,02	379,50	3 422,75
	99	Staveništní přesun hmot				3 422,75
	711	Izolace proti vodě				
32	711 21-2000.R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	17,00	38,36	652,12
33	711 21-2001.R00	Hydroizolační povlak - nátěr svousložkový (např. Ceresit CL 50) 2NP za pisoáry: 2,6*(2,2+0,07) 202 podlaha: 11,1	m2	17,00	203,00	3 451,41
					5,90	
					11,10	
34	998 71-1102.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,03	813,00	24,72
	711	Izolace proti vodě				4 128,24
	713	Izolace tepelné				
35	713462113U00	Montáž tepelné izolace návlekové na potrubí do DN 50 mm	m	54,00	38,85	2 097,90
36	713100010	Tepelná izolace návleková polyetylenová tl. 13 x 22 mm šedá	m	9,00	13,55	121,95
37	713100011	Tepelná izolace návleková polyetylenová tl. 13 x 28 mm šedá	m	21,50	15,44	331,96
38	713100012	Tepelná izolace návleková polyetylenová tl. 13 x 35 mm šedá	m	10,50	19,43	204,02
39	713100013	Tepelná izolace návleková polyetylenová tl. 13 x 42 mm šedá	m	2,50	22,89	57,23
40	713100014	Tepelná izolace PAROC HVAC Section Alu Coat návleková 20 x 28 mm	m	3,50	56,70	198,45
41	713100015	Tepelná izolace PAROC HVAC Section Alu Coat návleková 20 x 35 mm	m	3,50	59,85	209,48
42	713100016	Tepelná izolace PAROC HVAC Section Alu Coat návleková 20 x 42 mm	m	3,50	69,30	242,55
43	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	32,98	1,16	38,26

Stavba: 1643	ZŠ Za Nádražím č.p.222, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č.21
Objekt: SO 02	Socialní zařízení – WC dívky a chlapci	Datum tisku: 29.06.2016	
Rozpočet:	Stavební úpravy sociálních zařízení v pavilonu U6		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
713		Izolace tepelné				3 501,80
721		Vnitřní kanalizace				
44	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	2,00	215,25	430,50
45	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	5,00	265,65	1 328,25
46	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	2,00	299,25	598,50
47	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	23,00	454,65	10 456,95
48	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	10,00	45,26	452,60
49	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00	50,09	200,36
50	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	7,00	74,55	521,85
51	721225200R00	Montáž excentrické napojovací manžety DN 110	kus	5,00	86,63	433,15
52	721225201R00	Montáž podomítkové ZU pro kondenzát	kus	2,00	95,03	190,06
53	721273100	Montáž ventilační hlavice DN 110	kus	2,00	17,85	35,70
54	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	32,00	13,86	443,52
55	721100010	Excentrická napojovací manžeta DN 110 pro záchodovod mísu HL 200/1	kus	4,00	190,05	760,20
56	721100011	HL 136.36 DN 40x5/4" vodní zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu	kus	2,00	669,90	1 339,80
57	721100012	HL 810 souprava větrací hlavice DN 110 komplet	kus	2,00	479,85	959,70
58	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	172,87	1,37	236,83
721		Vnitřní kanalizace				18 387,97
721 B		Demontáž vnitřní kanalizace				
59	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	31,00	119,18	3 694,58
60	721160802R00	Demontáž potrubí vláknocementového DN 100	m	12,00	53,55	642,60
61	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	10,00	8,93	89,30
62	721210812R00	Demontáž vpusti podlahové DN 70	kus	3,00	107,10	321,30
63	721290822R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m	t	0,49	1 505,70	735,38
721 B		Demontáž vnitřní kanalizace				5 483,16
721 C		Opravy vnitřní kanalizace				
64	721100911R00	Zazátkování hrdla kanalizačního potrubí	kus	3,00	565,95	1 697,85
65	721140915R00	Propojení dosavadního potrubí LT DN 100	kus	6,00	458,33	2 749,98
66	721160916R00	Propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	2,00	341,25	682,50
67	721160925R00	Krácení trub DN 100	kus	2,00	37,49	74,98
721 C		Opravy vnitřní kanalizace				5 205,31
722		Vnitřní vodovod				
68	722172311R00	Potrubí z PPR, PN 16, studená, D 20x2,8 mm	m	2,00	159,08	318,16
69	722172312R00	Potrubí z PPR, PN 16, studená, D 25x3,5 mm	m	7,00	192,15	1 345,05
70	722172313R00	Potrubí z PPR, PN 16, studená, D 32x4,4 mm	m	6,00	242,03	1 452,18
71	722172314R00	Potrubí z PPR, PN 16 studená, D 40x5,5 mm	m	6,00	352,27	2 113,62
72	722172331R00	Potrubí z PPR, PN 20, teplá, D 20x3,4 mm	m	7,00	159,08	1 113,56
73	722172332R00	Potrubí z PPR, PN 20, teplá, D 25x4,2 mm	m	18,00	192,15	3 458,70
74	722172333R00	Potrubí z PPR, PN 20 teplá, D 32x5,4 mm	m	8,00	242,03	1 936,24
75	722181118R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 100 (odpadní potrubí kanalizace)	m	14,00	116,55	1 631,70
76	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	31,00	114,98	3 564,38
77	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	7,00	122,33	856,31
78	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	1,00	122,33	122,33
79	722190404R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 32	kus	1,00	161,18	161,18

Stavba: 1643	ZŠ Za Nádražím č.p.222, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č.22
Objekt: SO 02	Socialní zařízení – WC dívky a chlapci	Datum tisku: 29.06.2016	
Rozpočet:	Stavební úpravy sociálních zařízení v pavilonu U6		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
80	722220111R00	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2	kus	11,00	42,31	465,41
81	722220121R00	Nástěnka pro baterii G 1/2	pár	10,00	84,53	845,30
82	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	1,00	62,48	62,48
83	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	1,00	68,25	68,25
84	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4	kus	1,00	80,33	80,33
85	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	54,00	20,16	1 088,64
86	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	54,00	19,32	1 043,28
87	722100010	Kulový kohout závitový R 250 D páka 3/4"	kus	1,00	148,05	148,05
88	722100011	Kulový kohout závitový R 250 D páka 1"	kus	1,00	250,95	250,95
89	722100013	Kulový kohout závitový R 250 D páka 5/4"	kus	1,00	388,50	388,50
90	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	214,42	1,16	248,73
722		Vnitřní vodovod				22 763,33
722 B		Vnitřní vodovod- demontáž				
91	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	56,00	49,77	2 787,12
92	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	14,00	58,80	823,20
93	722130831R00	Demontáž nástěnky	kus	18,00	32,76	589,68
94	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50	m	70,00	20,69	1 448,30
95	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4	kus	9,00	17,85	160,65
96	722290822R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	0,21	1 751,40	374,27
722 B		Vnitřní vodovod- demontáž				6 183,22
722 C		Vnitřní vodovod - opravy				
97	722130913R00	Přeřezání ocelové trubky DN 25	kus	2,00	16,70	33,40
98	722130916R00	Přeřezání ocelové trubky DN 50	kus	1,00	25,31	25,31
99	722131932R00	Propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	1,00	229,95	229,95
100	722131933R00	Propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	1,00	271,95	271,95
101	722131934R00	Propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	1,00	342,30	342,30
102	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí	kus	6,00	47,56	285,36
103	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	11,32	1,16	13,13
722 C		Vnitřní vodovod - opravy				1 201,40
725		Zařizovací předměty				
104	725119306R00	Montáž klozetu závěsného + výlevka	soubor	7,00	383,25	2 682,75
105	725119400R00	Montáž kombifixů pro WC, výlevku a umyvadlo	soubor	15,00	509,78	7 646,70
106	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku	soubor	4,00	400,05	1 600,20
107	725212511R00	Polosloup k umyvadlu- montáž	soubor	8,00	93,45	747,60
108	725219401R00	Montáž umyvadel bez zápachové uzávěrky	soubor	8,00	508,20	4 065,60
109	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	11,00	80,33	883,63
110	725819202R00	Montáž ventilu nástěnného G 3/4	soubor	2,00	128,63	257,26
111	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou	soubor	8,00	95,03	760,24
112	725829201R00	Montáž baterie nástěnné	kus	2,00	197,93	395,86
113	725829301R00	Montáž baterie umyvadlové stojánkové	kus	8,00	197,93	1 583,44
114	725869102R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 40	kus	8,00	89,78	718,24
115	725989102R00	Montáž dvířek 300x150 pod obklady	kus	1,00	60,38	60,38
116	725989103R00	Montáž dvířek 300x300 pod obklady	kus	4,00	60,38	241,52
117	725100010	JIKA komplet WC - KMPL JIKA modul+tláčítko+WC+ sed. komplet	kpl	5,00	5 223,75	26 118,75
118	725100011	Rovné připojení k WC modulu	kus	5,00	1,05	5,25
119	725100012	Umyvadlo NEO vel. 500x400 mm s otvorem pro baterii				

Stavba: 1643	ZŠ Za Nádražím č.p.222, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č.23
Objekt: SO 02	Socialní zařízení – WC dívky a chlapci	Datum tisku: 29.06.2016	
Rozpočet:	Stavební úpravy sociálních zařízení v pavilonu U6		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		uprostřed	kus	8,00	590,10	4 720,80
120	725100013	Kryt sifonu NEO pro umyvadla	kus	8,00	8,40	67,20
121	725100014	Sada na uchycení umyvadla 10x12 mm HM 12	kus	8,00	50,40	403,20
122	725100015	Baterie umyvadlová stojánková vyšší výtok S-line SL 287	kus	8,00	858,90	6 871,20
123	725100016	Sifon umyvadlový k pákové baterii plast s výpustí 5/4" x 40 mm (E 560)	kus	8,00	73,50	588,00
124	725100017	Vtok umyvadlový clic-clac 5/4" s matkou (VF 785)	kus	8,00	313,95	2 511,60
125	725100018	Připojovací hadičky s nerez opletením 1/2" x 3/8"	kus	16,00	78,75	1 260,00
126	725100019	SCHELL roháček 1/2" x 3/8"	kus	16,00	135,45	2 167,20
127	725100020	SAPHO termostatický směšovač pro 4-8 odběrných míst vč. zpětné klapky a filtru DN 20	kpl	1,00	2 315,25	2 315,25
128	725100021	Magnetická dvířka pod obklad 300 x 300 mm	kus	2,00	294,00	588,00
129	725100022	Magnety pod obklady	kus	8,00	137,55	1 100,40
130	725100023	Zvukoizolační podložky mezi obklad a sanitu pro WC	kus	5,00	68,25	341,25
131	725100024	Zvukoizolační podložky pro pisoár	kus	4,00	156,45	625,80
132	725100025	Zvukoizolační podložky pro umyvadlo max. dl. 700mm	kus	8,00	122,85	982,80
133	725100026	Podomítkový modul pro umyvadlo WASHBASIN SYSTEM (JIKA)	kpl	8,00	2 323,65	18 589,20
134	725100027	Závěsná výlevka MIRA s plastovou mřížkou	kus	2,00	3 557,40	7 114,80
135	725100028	Instalační sada pro montáž výlevky s bílými krytkami	pár	2,00	66,15	132,30
136	725100029	WASTE SINK SYSTEM pro závěsnou výlevku výška 1460 mm	kus	2,00	4 606,35	9 212,70
137	725100030	Baterie nástěnná dřezová S-line s otočným raménkem (SL 261)	kus	2,00	1 032,15	2 064,30
138	725100031	Raménko ploché dl. 300 mm (SLRP 30)	kus	2,00	242,55	485,10
139	725100032	SANELA splach. pisoár VITRA s radarovým čidlem (SLP 34 RS)	kus	4,00	6 772,50	27 090,00
140	725100033	SANELA napájecí zdroj 24V pro max 5 splachování (SLZ01 Y)	kus	1,00	981,75	981,75
141	725100034	Sada pro uchycení pisoárů 10x12 mm	kus	4,00	56,70	226,80
142	725100035	Sifon vodorovný odpad	kus	4,00	249,90	999,60
143	725100036	Sítka pro urinál VITRA	kus	4,00	220,50	882,00
144	725100037	Montážní dvířka lakovaná vel. 200x200 mm	kus	1,00	213,15	213,15
145	725100038	Magnetická dvířka pod obklady vel. 150x300 mm	kus	1,00	267,75	267,75
146	725100039	Magnetická dvířka pod obklady vel. 300x300 mm	kus	1,00	294,00	294,00
147	725100040	Magnety pod obklady	kus	12,00	137,55	1 650,60
148	725100041	Ovládací tlačítko Single Flush barva bílá	kus	2,00	584,85	1 169,70
149	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1 119,67	0,59	660,61
	725	Zařizovací předměty				144 344,48
	725 B	Zařizovací předměty demontáž				
150	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	9,00	170,10	1 530,90
151	725122816R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 4 záchodky	soubor	1,00	303,98	303,98
152	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,00	109,73	438,92
153	725330840R00	Demontáž výlevky ocelové nebo litinové bez				

Stavba: 1643	ZŠ Za Nádražím č.p.222, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č.24
Objekt: SO 02	Socialní zařízení – WC dívky a chlapci	Datum tisku: 29.06.2016	
Rozpočet:	Stavební úpravy sociálních zařízení v pavilonu U6		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		výtok.armatur	soubor	1,00	166,95	166,95
154	725590812R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m	t	0,33	1 320,90	431,41
155	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	15,00	32,76	491,40
156	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	5,00	62,48	312,40
157	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	8,00	10,92	87,36
725 B		Zařizovací předměty demontáž				3 763,32
734		Armatury				
158	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	4,00	50,09	200,36
159	734291911R00	Zpětná montáž regulačních vent./kohoutů do G 1/2	kus	2,00	88,20	176,40
160	734291951R00	Zpětná montáž hlavíc ručního/termostat.ovládání	kus	2,00	41,48	82,96
161	734100010	Šroubení regulační Heimeier Regulux přímý G 1/2"	kus	2,00	189,00	378,00
162	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	7,98	0,57	4,55
734		Armatury				842,27
734 B		Demontáž armatur				
163	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	4,00	64,05	256,20
164	734890801R00	Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m	t	0,00	748,65	1,35
734 B		Demontáž armatur				257,55
735		Otopná tělesa				
165	735000912R00	Regulace otop. těles s termostatickou hlaví	kus	2,00	77,18	154,36
166	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	2,00	180,07	360,14
167	735159210R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm	kus	2,00	273,53	547,06
168	735191905R00	Odvzdušnění otopných těles	kus	14,00	17,85	249,90
169	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - otopných těles	m2	149,43	8,93	1 334,41
170	735100010	Desková otopná tělesa Radik Klasik-R (výška 554mm) typ 21R-5110 mm	kus	2,00	2 063,25	4 126,50
171	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	64,49	1,26	81,26
735		Otopná tělesa				6 853,63
735B		Otopná tělesa- demontáže				
172	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	6,63	23,63	156,67
	17*0,18				3,06	
	14*0,255				3,57	
173	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	8,00	9,13	73,04
174	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	149,43	15,02	2 244,44
175	735890802R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 6 - 12 m	t	0,16	1 075,20	176,12
735B		Otopná tělesa- demontáže				2 650,27
761		Konstrukce sklobetonové				
176	761 62-1030.R00	Sklobet. okna tl.8 cm H do 4m, tvár.1908 D Artic bílá malta- vymezujíví křížky	m2	2,64	3 894,00	10 280,16
	1NP: 2,2*0,6				1,32	
	2NP: 2,2*0,6				1,32	
177	998 76-1102.R00	Přesun hmot pro sklobeton. konstr., výšky do 12 m	t	0,30	350,00	105,98
178	998 76-1102.R00	Přesun hmot pro sklobeton. konstr., výšky do 12 m	t	0,30	350,00	105,98
761		Konstrukce sklobetonové				10 492,12
764		Konstrukce klempířské				

Stavba: 1643	ZŠ Za Nádražím č.p.222, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č.25
Objekt: SO 02	Socialní zařízení – WC dívky a chlapani	Datum tisku: 29.06.2016	
Rozpočet:	Stavební úpravy sociálních zařízení v pavilonu U6		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
179	764 34-2230.R00 VZT: 2	Lemování trub , D do 150 mm	kus	2,00	378,28	756,56
					2,00	
180	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,01	1 341,00	10,06
	764	Konstrukce klempířské				766,62
	766	Konstrukce truhlářské				
181	766 66-1112.R00 1NP: 5 2NP: 3	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	8,00	413,97	3 311,76
					5,00	
					3,00	
182	766 67-0021.R00	Montáž kliky a štítku	kus	8,00	254,57	2 036,56
183	549-14601	Dveřní kování klika - klika	kus	2,00	350,00	700,00
184	549-14602	Dveřní kování klika - klika, WC otočka	kus	6,00	570,00	3 420,00
185	611-62101 1NP: 4 2NP: 2	Dveře vnitřní fóliované plně 1kř.60x197 cm Elegant plně hladké	kus	6,00	3 490,00	20 940,00
					4,00	
					2,00	
186	611-62103 1NP: 1 2NP: 1	Dveře vnitřní fóliované plně 1kř.80x197 cm Elegant plně hladké	kus	2,00	3 490,00	6 980,00
					1,00	
					1,00	
187	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,15	808,00	121,20
	766	Konstrukce truhlářské				37 509,52
	767	Konstrukce zámečnické				
188	767 13-2811.R00 1NP: (4,8+1,1*5)*2,0 2NP: (2,5+1,1*2)*2,0	Demontáž příček z plechu, šroubovaných WC příčky	m2	30,00	86,53	2 595,90
					20,60	
					9,40	
	767	Konstrukce zámečnické				2 595,90
	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
189	771 10-1210.RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr	m2	34,60	38,12	1 318,95
190	771 57-5109.R00 1NP 101,102: 6,6+10,5 2NP 201,202,: 6,4+11,1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	34,60	339,00	11 729,40
					17,10	
					17,50	
191	771 57-9795.R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	34,60	21,82	754,97
192	597-64000	Dlažba 29,7x29,7 modrá Happy	m2	20,00	321,03	6 420,60
193	597-64001	Dlažba 29,7x29,7 červená Happy	m2	21,00	321,03	6 741,63
194	998 77-1102.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,99	416,50	410,88
	771	Podlahy z dlaždic a obklady				27 376,43
	781	Obklady keramické				
195	781 10-1210.RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr	m2	131,02	32,70	4 284,35
196	781 47-5114.R00 1NP 101: (2,66+2,53)*2*2,2-1,97*0,8*2 102: (4,34+2,53+1,05*4+0,8*4)*2*2,2-1,97*(0,8+0,6*8)	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	131,02	350,00	45 857,70
					19,68	
					51,76	

Stavba: 1643	ZŠ Za Nádražím č.p.222, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č.26
Objekt: SO 02	Sociální zařízení – WC dívky a chlapci	Datum tisku: 29.06.2016	
Rozpočet:	Stavební úpravy sociálních zařízení v pavilonu U6		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		$(1,11+1,43*2)*0,21-1,11*1,43$			-0,75	
		ukončení polopříček: $(3,6+1,05*4)*0,10+4,34*0,15$			1,43	
		2NP 201: $(2,65+2,53)*2*2,2-1,97*0,8*2$			19,64	
		202: $(4,4+2,61+1,05*2+0,8*2)*2*2,2-1,97*(0,8+0,6*4)$			40,82	
		$(2,33+1,37*2)*0,21-2,33*1,37$			-2,13	
		ukončení polopříček: $2,6*0,07+(1,05*2+1,8)*0,10$			0,57	
197	781 47-9706.R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	131,02	8,00	1 048,16
198	781 49-1001.R00	Montáž lišt k obkladům vč. dodávky	m2	131,02	115,00	15 067,30
199	597-64300	Obklad 19,8x19,8 modrý Happy	m2	8,40	314,10	2 638,44
		6,4+2,0			8,40	
200	597-64301	Obklad 19,8x19,8 žlutý Happy	m2	4,00	303,63	1 214,52
		2,0+2,0			4,00	
201	597-64302	Obklad 19,8x19,8 zelený Happy	m2	4,00	303,63	1 214,52
		2,0+2,0			4,00	
202	597-64303	Obklad 19,8x19,8 červený Happy	m2	10,00	303,63	3 036,30
		2,0+8,0			10,00	
203	597-64304	Obklad 19,8x19,8 bílý Happy	m2	113,60	273,90	31 115,04
		52,8+60,8			113,60	
204	998 78-1102.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	3,35	416,50	1 393,48
	781	Obklady keramické				106 869,82
	783	Nátěry				
205	783 22-2100.R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	13,86	145,00	2 009,70
		zárubně nové: $(0,6+1,97*2)*0,30*6$			8,17	
		$(0,8+1,97*2)*0,30*2$			2,84	
		zárubně stávající: $(0,8+1,97*2)*0,30*2$			2,84	
	783	Nátěry				2 009,70
	784	Malby				
206	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	54,16	13,11	710,04
207	784 19-5112.R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	54,16	28,00	1 516,48
		19,0+35,16			54,16	
208	784 40-2801.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	25,86	20,90	540,47
	784	Malby				2 766,99
	M21	Elektromontáže silnoproud				
209	2100001	Elektroinstalace- viz samostatný položkový rozpočet	kpl	1,00	68 544,00	68 544,00
210	2100002	Zednické přímomoce	Kč	1,00	3 427,20	3 427,20

Stavba: 1643	ZŠ Za Nádražím č.p.222, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č.27
Objekt: SO 02	Socialní zařízení – WC dívky a chlapci	Datum tisku: 29.06.2016	
Rozpočet:	Stavební úpravy sociálních zařízení v pavilonu U6		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	M21	Elektromontáže silnoproud				71 971,20
	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
211	2400001	VZT- viz samostatný položkový rozpočet	kpl	1,00	61 853,40	61 853,40
	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				61 853,40
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
212	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,18	258,50	3 922,74
213	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 15 km	t	212,45	15,10	3 208,00
214	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	15,18	205,00	3 110,88
215	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m do 20 m	t	60,70	22,80	1 383,96
216	979 08-8212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	15,18	88,30	1 339,95
217	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	15,18	350,00	5 311,25
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				18 276,78